[image: image1.png]

21:

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ÇĚРПÿ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	ТАВĂШКАССИ  ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШĂНУ №21/2
2022 ç. ака 08-мěшě

Тавăшкасси  ялě

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ТАУШКАСИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО

 ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 21/2
08 апреля 2022 г.

деревня Таушкасы

О внесения изменений в Правила землепользования и застройки Таушкасинского сельского поселения  Цивильского района Чувашской Республики

       В соответствии  со статьями 30-33 Градостроительного Кодекса РФ, Федеральным Законом  от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации»,  Уставом   Таушкасинского  сельского поселения Цивильского района, утвержденным решением Собрания депутатов Таушкасинского сельского поселения Цивильского района  от 20.04.2012 № 11/1, на основании постановления администрации  Таушкасинского сельского поселения Цивильского района от 01.02.2022 г. № 09 «О  внесении изменений  в Правила  землепользования и застройки  Таушкасинского сельского поселения Цивильского района  Чувашской Республики», объявления о публичных слушаниях,  размещенном на официальном  сайте администрации Таушкасинского сельского поселения,

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ТАУШКАСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЦИВИЛЬСКОГО РАЙОНА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ РЕШИЛО:

1. Внести в Правила землепользования  и застройки Таушкасинского  сельского поселения  Цивильского района Чувашской Республики, утвержденные решением Собрания депутатов Таушкасинского сельского поселения  Цивильского района Чувашской Республики от 21.10.2020г. № 3/4 следующие изменения:

- часть зоны сельскохозяйственных угодий СХ-1 местоположение: Чувашская Республика  - Чувашия, Цивильский район, Таушкасинское сельское поселение, рядом с фермой КРС в д. Байгеево изменить на зону сельскохозяйственного использования СХ-2 (Приложение 1) и утвердить графическое изображение карты зонирования территории Таушкасинского сельского поселения в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.
          2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

	Председатель Собрания депутатов Таушкасинского

сельского поселения
	_________________
	Н.В.Николаева

PAGE